
                                    Gdańsk, dnia     30.04.2012 r. 
Komenda Wojewódzka Policji 

w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych                                                                        
(znak sprawy 84/2012) 

     Cp.2380.1-84/2012, ID 353202 

--------------------------------- 

-------wg rozdzielnika------- 

 --------------------------------- 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont pomieszczeń( serwerowni) w budynku 

KWP w Gdańsku ul.Okopowa 15 

BZP NR 124302-2012  data zamieszczenia 19.04.2012 r 

 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo 

zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej 

udziela odpowiedzi: 

 

PYTANIA: 
 

1.       W Specyfikacji teletechnicznej ujęto następującą informację: „1.2. Korytarz Węzła Łączności.  

W korytarzu Węzła Łączności należy przestawić istniejącą ściankę wygradzającą, z drzwiami do sektora 

urządzeń technicznych węzła, w kierunku wejścia głównego do Węzła Łączności, w miejsce pokazane na 

rysunku aranżacji pomieszczenia serwerowni. Drzwi w ściance należy wymienić na drzwi dwuskrzydłowe, 

przeszklone, aluminiowoplastikowe.”  W przedmiarze robót budowlanych w poz 33 uwzględniono rozbiórkę 
istniejącej ściany dzielącej korytarz, a w poz. 34 uwzględniono dostawę i montaż ścianki z profili aluminiowych. 

Proszę o odpowiedź:  Którą informację należy przyjąć do wyceny – zawartą w specyfikacji teletechnicznej czy 

zawartą w przedmiarze? 

2.      W przedmiarze robót budowlanych w poz. 34 uwzględniono dostawę i montaż ścianki z profili 

aluminiowych w klasie EI 30 jednocześnie ograniczając jej wymiary do wysokości od posadzki do sufitu 

podwieszonego. Ponieważ sufit podwieszony jest bezklasowy proszę o potwierdzenie czy ścianka ma mieć 
odporność EI30. 

3.      Jeżeli na pytanie nr 2 Zamawiający udzieli twierdzącej odpowiedzi proszę o przedstawienie detalu 

uszczelnienia pożarowego w przekroju od poziomu góry nowej ścianki aluminiowej tj, 3,60 do spodu stropu 

kolejnej kondygnacji.\ 

4.      W przedmiarze robót budowlanych w poz. 34 uwzględniono dostawę i montaż ścianki z profili 

aluminiowych określonej jako „dźwiękochłonna”. Proszę o podanie w tym zakresie parametrów technicznych. 

5.      Proszę o informację których elementów dotyczą pozycje 47 i 48 przedmiaru robót budowlanych. 

6.       Proszę o informację czy Zamawiający posiada wytyczne dotyczące wyglądu okien drewnianych inne niż 
załączony do siwz rysunek? Jeżeli tak proszę o przekazanie tych wytycznych. 
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7.       Ponieważ serwerownia jest pomieszczeniem klimatyzowanym, proszę o potwierdzenie czy zgodnie z 

załączonym do siwz rysunkiem okna drewniane mają być wyposażone w nawietrzniki? Jeżeli tak proszę o 

podanie ilości i parametrów nawietrzników. 

8.       Ponieważ pomieszczenie serwerowni jest wyposażone w kraty zewnętrzne, proszę o potwierdzenie czy 

zgodnie z załączonym do siw z rysunkiem okna drewniane mają mieć szyby klasy P2.  

9.       Proszę o informację czy Zamawiający stawia wymagania w stosunku do okuć okiennych? 

10.   W załączonym przedmiarze robót występują rozdzielnice T1A , T1Bora Gamma Rin -250 tymczasem w 

załączonej dokumentacji jest tylko schemat i widok rozdzielnicy T1. Proszę o wyjaśnienie która to jest 

rozdzielnica oraz przekazanie schematów i widoków brakujących rozdzielnic. 

11.   W przedmiarze są ujęte oprawy 2x26W IP44 natomiast w specyfikacji przywołane oprawy 2x36W IP65 – 

które należy przyjąć do oferty? 

12.   Biorąc pod uwagę rozbieżności pomiędzy specyfikacjami a przedmiarami robót oraz mając na uwadze 

kosztorysowy charakter wynagrodzenia, prosimy o potwierdzenie że wycena przetargowa ma opierać się o 

załączone do siwz przedmiary robót na podstawie których Oferenci sporządzą kosztorysy ofertowe które będą 
stanowiły podstawę do rozliczeń realizowanych robót. 

 

ODPOWIEDZI: 

 

Ad. 1  
W korytarzu Węzła Łączności istniejąca ścianka jest przewidziana do rozebrania, nową ściankę z profili 

aluminiowych oraz drzwiami dwuskrzydłowymi 120 (90+30) / 205, o wysokości do sufitu podwieszanego 

zostanie zamontowana w nowo wyznaczonym miejscu, zgodnie z zaznaczeniem na rysunku aranżacji 

pomieszczenia serwerowi. Ponad sufitem podwieszanym winna być wykonana konstrukcja z profili 

aluminiowych usztywniająca zamontowaną ściankę. 
Do pomieszczenia serwerowi przewidziane są drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe, o wym. 120 (90+30)/ 205. 

Do pomieszczenia nr 4 znajdującego się naprzeciwko serwerowi zaplanowano również drzwi aluminiowe 

dwuskrzydłowe, o wym. 120 (90+30)/ 205. Co zostało ujęte w kosztorysie budowlanym. 

 

 

Ad. 2 , Ad. 3 
Dla ścianki z profili aluminiowych nie przewidziano odporności ogniowej  ( EI 30 ). 

 

 

Ad. 4 
Ścianka winna być o średnim stopniu dżwiękochłonności. 

 

 

Ad. 5  

 
Poz. 47 i poz. 48 dotyczą szafy metalowej znajdującej się (przytwierdzonej do podłogi – szer. x dł. x wys. ) w 

pomieszczeniu, które będzie modernizowane, przystosowywane na pomieszczenie serwerowni. 
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Ad. 6  
 
Ponieważ obiekt leży w strefie zamkniętej na stolarkę okienną Inwestor uzyskał zgodę od Pomorskiego  

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz Urzędu Wojewódzkiego; stolarka nie powinna się różnić ani  

wymiarami, ani  w szczegółach od istniejącej.    

Wykonawca przed przystąpieniem do rozpoczęcia robót związanych z wymianą  stolarki okiennej winien zdjąć 

obmiary z rzeczywistości. 

 

 

Ad. 7  
Zgodnie z rysunkiem stolarka okienna powinna mieć nawietrzniki, sterowane ręcznie – 1nawietrznik na 1 okno, 

wsp. Infiltracji spełniający wymogi aktualnych przepisów ( z 2008 r.). 

 

 

Ad. 8  
Zgodnie z rysunkiem okna drewniane mają mieć szyby klasy P2. 

 

 

Ad. 9  
Odnośnie okuć okiennych prosimy o zaplanowanie okuć antywłamaniowych. 

 

 

Ad. 10  
Rozdzielnica T1 składa się z dwóch części nazwanych T1A i T1B. 

Zgodnie z przekazanym schematem, część T1A zasilają WLZ’y W 1÷ 4, natomiast część T1B zasilają WLZ’y 

W5 i W6. 

Wskazane rozdzielnice firmy SABAJ należy zamontować w innym miejscu w przyziemiu a wskazany typ 

określa jedynie niezbędne ich wyposażenie (rozłącznik 3 biegunowy 250A) oraz orientacyjną wielkość. 
Dopuszcza się zastosowanie obudowy innego producenta. 

 

Ad. 11  
Do oferty należy przyjąć oprawy oświetleniowe 2x36W IP 65.  

 

 

Ad. 12  
Przedmiary robót oraz rysunki techniczne będą stanowiły podstawę do rozliczeń realizowanych robót. 

 

 

STARSZY SPECJALISTA 

Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP w Gdańsku 

 
Ewa Samulak-Augustyn 

 

 

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 810. 

Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl, przesłano faksem do Wykonawców 
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